Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Instrucciones de uso
Manuale d’istruzioni
Instruções de uso
使用说明书
Инструкция по эксплуатации

85SKF TIH 030m
8. 备件
订货号 描述
TIH 030-P230V 电源电路板，230V。220 - 240V，50 - 60Hz
TIH 030-P110V 电源电路板，110V。100 - 120V，50 - 60Hz
TIH 030-Y7 磁轭，45 x 45 x 215 mm
TIH 030-Y6 磁轭，40 x 40 x 215 mm
TIH 030-Y4 磁轭，28 x 28 x 215 mm
TIH 030-Y3 磁轭，20 x 20 x 215 mm
TIH 030-Y2 磁轭，14 x 14 x 215 mm
TIH 030-YS 磁轭，45 x 45 x 100 mm （每组2个）
TIH CP 控制电路板
TIH RC 可移动控制面板
TIH CB10A 10A断路器，用于TIH 030M/230V
TIH CB20A 20A断路器，用于TIH 030M/110V
TIH P20 温度传感器，K型，包括电缆和插头
中
文